主旨：公告 112學年度第 1學期臺北校區日間部四技三年級跨領域課程資訊(外院)相關事宜。

說明：

一、依 110學年度四技日間部課程科目表(課程標準)規定，系專業選修中應修習「跨領

域課程」（非本學院）至少 2學分，開在三年級上學期，請及時修習，以免影響畢業。

二、日間部四技三年級在選課系統特殊分組選項內，已顯示非本學院之「跨領域課程」

（非本學院）專業選修（星期三 6、7節），請同學依興趣擇一科目修習。依上網選

課時間先後順序，超過人數上限即無法選入。

三、本學期跨領域課程資訊一覽表如下表，相關課程教學規範及授課大綱可至單一入口

網站-學生資訊系統-教學規範功能項下查詢。

112學年度第 1學期中國科技大學臺北校區日間部跨領域專業選修課程(非本學院)選課一覽表

開課

學院
班級 課程名稱 學分 開設時段 規院學生

可選課程
管院學生

可選課程
資院學生

可選課程

規劃

與設

計學

院

北四技土木系 3A 都市防災概論 2 星期三 6、7節  V V

北四技室設系 3D 公共藝術概論 2 星期三 6、7節  V V

北四技視傳系 3A 漫畫欣賞與應用 2 星期三 6、7節  V V

北四技視傳系 3B 創意發想與美感設計 2 星期三 6、7節  V V

北四技影視系 3A 電影賞析 2 星期三 6、7節  V V

北四技影視系 3B 電影賞析 2 星期三 6、7節  V V

管理

學院

北四技企管系 3A  廣告管理實務 2 星期三 6、7節 V  V

北四技商務系 3A 經濟觀念與行為 2 星期三 6、7節 V  V

北四技財金系 3A 投資理財 2 星期三 6、7節 V  V

北四技行管系 3A 新零售行銷管理 2 星期三 6、7節 V  V

北四技行管系 3B 智慧物流實例分析 2 星期三 6、7節 V  V

北四技觀管系 3A 服務品質管理 2 星期三 6、7節 V  V

北四技觀管系 3B 地方創生與永續觀光 2 星期三 6、7節 V  V

資訊

學院

北四技資管系 3A 程式設計入門 2 星期三 6、7節 V V

北四技資工系 3A 資訊安全導論 2 星期三 6、7節 V V